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Планини и релјефи во Европа  

Најдете ги следните планини на картата подолу и пополнете ги на мапата на Европа. 

Алпи 

Планини Кјолен 

Карпатите 

Урал 

Пиринеите 

Апенини 

Балкански планини 

Динариди 

Кавказ 

Централна Мезета 

 

 

 

 

 

Работен материјал за учениците од глава 2, лекција 2 и 3: 


